
令和 6年 5月 ７日
函館市立銭亀沢中学校
保護者の皆さん

函館市立銭亀沢中学校
校長 橋本 智也

令和６年度 銭中祭Ⅰ開催のご案内

若葉の候，皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。
また，平素より本校の教育活動へご理解とご協力をいただきまして、あらためて感謝

申し上げます。

さて、本校では「令和６年度 銭中祭Ⅰ」を５月３１日（金）（予備日６月４日（火））
に開催いたします。
この行事では、全学年が縦割りのチームとなり、３年生のリーダーシップのもと、

１・２年生を鼓舞しながら善戦を尽くし、汗を流します。
そして、仲間と切磋琢磨することで得た「確かな学びを通して、自分らしく豊かに生

きる」力を、生徒たちは躍動感をもって、瑞々しく表現する事と思われます。

つきましては、以下の要領で『銭中祭』を開催いたしますので、皆様には万障お繰り
合わせの上、ぜひとも応援に足を運んでいただきたくお願い申し上げます。
また、詳細につきましては後ほど別紙のプログラムにおきましてご案内させていただき
ますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月３１日（金） 午前９：００～１１：５０頃
（開催式９：００よりスタート）

２ 場 所 本校 グランド

３ その他 ・参観の際はイスをご持参ください。
・生徒は当日は給食があります（５時間目は後片付け）
・詳細は、後日配布予定のプログラムもしくは、銭亀沢中学校 HP
にてご確認ください。

・総練習（５月２９日予定９：３０～１２：２０）も参観可能で
す

＜令和５年度の様子＞


